
DIPARTIMENTO DI TECNICA E GESTIONE DEI
SISTEMI INDUSTRIALI

Stradella S. Nicola, 3 - 36100 Vicenza
tel +39 0444 998711 fax +39 0444 998888
Posta Elettronica Certificata: dipartimento.gest@pec.unipd.it
CF 80006480281 P.IVA 00742430283
www.gest.unipd.it

Decreto Rep. n.
Prot. n.
Anno 2024 Tit. III Cl. 13 Fasc. 2

OGGETTO: Verifica regolarità formale procedura comparativa n. 01/2024.

IL DIRETTORE

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni;
VISTO l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere dall’anno 2017, non
sono soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti gli atti e i contratti di cui all’art. 7,
comma 6, del d. Lgs. 165/2001 stipulati dalle università statali;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/10/2023 punto 11 che ha autorizzato l’avvio della
procedura comparativa di curriculum e colloquio volta ad individuare n. 2 soggetti cui affidare l’attività di
sviluppo e reperimento di risorse nell’ambito della tematica “English for STEM” dal titolo “Sviluppo di un corso
online “English for STEM” e verifica delle competenze degli studenti”;
VISTO l’avviso del 09/02/2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 12/0/2024 e inserito nel sito di
Ateneo, con il quale è stata attivata la procedura comparativa n. 01/2024 volta ad individuare n. 2 risorse
umane necessarie allo svolgimento dell’attività sopra descritta;
PRESO ATTO che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale tecnico
amministrativo dell’Ateneo;
VISTO il provvedimento del responsabile della struttura Rep. n. 69 Prot. n. 944 del 18/03/2024 con il quale è
stata nominata la Commissione della suddetta procedura comparativa per l’individuazione di n. 2 soggetti
esterni;
VISTI gli atti della procedura sopra indicata;
VISTA la disponibilità finanziaria sul conto “POT.2021 Ingegneria”;

DECRETA

art. 1 di accertare la regolarità formale della procedura comparativa per curriculum n. 01/2024 di cui
all’avviso del 09/02/2024 citato in premessa;

art. 2 di prendere atto che sono stati individuati i seguenti soggetti esterni: dott.ri Stefano
Pietrogrande e Laura Maria Ruiz Pastor.

art. 3 di incaricare il Segretario del Dipartimento dell’esecuzione del presente provvedimento.

Vicenza, data della firma digitale
Il Direttore del Dipartimento
(Prof. Alberto Trevisani)

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Settore Ricerca
Segretario dott. Marco Callegaro

e-mail: ricerca.dtg@unipd.it
e-mail: marco.callegaro@unipd.it

Telefono 0444998737 - 8710


		2024-03-25T09:39:06+0100
	IT
	Alberto Trevisani




